2

	[TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN]
[TÊN ĐƠN VỊ MUA]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…….., ngày……. tháng….. năm …..

MẪU ĐĂNG KÝ MUA BẢN QUYỀN PHẦN MỀM BKAV ENPOINT

Kính gửi: Trung tâm nghiên cứu, ứng dụng dữ liệu dân cư và căn cước công dân
	Tên đơn vị
	………………………………………………………………………

	Địa chỉ
	………………………………………………………………………

	Cán bộ phụ trách
	Họ và tên
	Sô điện thoại liên hệ

	…………………………………
	………………………………..

	Số lượng
	Máy CCCD
	Máy DLDC
	Máy ĐDĐT

	…………………….
	…………………...
	……………………...

	Ngày dự kiến cài đặt:

…………………………..
	Ghi chú: .…………………………………………………………..
……………………………………………………………………..

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ